
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.04.2024 № 797

О внесении изменения в постановление администрации города Владимира 
от 28.03.2024 № 646

В целях  приведения  муниципального  правового  акта  в  актуальное 
состояние постановляю:

1. Внести изменение в постановление администрации города Владимира 
от 28.03.2024 № 646 «Об утверждении Плана  мероприятий («дорожная карта») 
по  взысканию  дебиторской  задолженности  по  платежам  в  бюджет,  пеням 
и  штрафам  по  ним,  Плана  мероприятий  («дорожная  карта»)  по  снижению 
дебиторской  задолженности  по  расходам  и  Плана  мероприятий  («дорожная 
карта»)  по  погашению  (реструктуризации)  просроченной  кредиторской 
задолженности  бюджета  города  и  бюджетных  (автономных)  учреждений 
города», изложив пункт 6 в новой редакции:

«6. Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  начальника 
финансового  управления  администрации  города  Владимира,  первого 
заместителя  главы  администрации  города  Гарева  В.А.,  заместителя  главы 
администрации города Попова В.Л., заместителя главы администрации города 
Серегина  Г.С.,  заместителя  главы  администрации  города  Сысуева  С.А., 
заместителя главы администрации города Запруднову Е.В.». 

2. Обнародовать  данное  постановление  на  официальном  сайте  органов 
местного самоуправления города Владимира.

3. Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  начальника 
финансового  управления  администрации  города  Владимира,  первого 
заместителя  главы  администрации  города  Гарева  В.А.,  заместителя  главы 
администрации города Попова В.Л., заместителя главы администрации города 
Серегина  Г.С.,  заместителя  главы  администрации  города  Сысуева  С.А., 
заместителя главы администрации города Запруднову Е.В. 

И.о. главы города В.А. Гарев


